Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»
Администрация Зональненского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«15» октября 2024 г.                                                                                                         № 297

[bookmark: _GoBack]Об отмене размещения оповещения

В целях самоконтроля соблюдения действующего законодательства, в результате выявленной технической ошибки в размещенном оповещении о продаже земельного участка (сообщении о предоставлении (реализации)) №22000075460000000001 от 05.10.2024 на сайте ГИС Торги (torgi.gov.ru),
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить размещение сообщения о предоставлении (реализации)) земельного участка №22000075460000000001 от 05.10.2024 на сайте ГИС Торги (torgi.gov.ru) с наименованием лота «земельный участок с кадастровым номером 70:14:0350001:702, окр.п. Степановка, с.т. Весна, уч.229».
2. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по земельным и лесным ресурсам И.В.Штакину.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Зональненское сельское поселение» (http://admzsp.ru).

Глава поселения
(Глава Администрации)                                                                                  Е.А. Коновалова

Исполнитель
И.В.Штакина
zemlya@admzsp.ru.
922-145
В дело № 01-03
image1.png